
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

4129 - Přístroj k vytváření paprsku světla a k míchání barev
Objednací kód: 5001.4129

Cena bez DPH 5.720,00 Kč
Cena s DPH 6.921,20 Kč

Detailní popis

Tento přístroj je naprosto zásadní při studiu světelných jevů a skládá se z obdélného pouzdra (175 × 90 × 55 mm), které obsahuje žárovku s
vertikálním vláknem (12 V – 36 W).

Díky systému cylindrických spojných čoček můžete získat sbíhavé, rozbíhavé nebo rovnoběžné paprsky světla.

V čelní stěně pouzdra jsou tři okénka se sponkami, jejichž vnitřní části fungují jako zrcadla, a která obsahují úchyty pro clony a barevné
filtry. Veškeré vybavení je uloženo v dřevěné krabici. Včetně napájecího zdroje.

Obsah:

Zákon odrazu
Odraz na zrcadlech
Zákon lomu
Úplný odraz
Lom na desce
Lom na spojných čočkách
Lom na rozptylných čočkách
Lom na hranolech
Rozklad bílého světla
Filtry
Primární a sekundární barvy
Barevná kompozice

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.



   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


